
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM TWO (2) 
107474 O3, Canteen Sales and Inventory System   

QUESTIONS and ANSWERS 
 
 
Date:  March 1, 2021   
To:  All Bidders  
 
From:  Kate Severin, Buyer 
  Keith Houfek, Buyer  

NE Department of Correctional Services  
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number 107474 O3  

Opening Date:  March 23, 2021 at 2:00 p.m. Central Time 
 

 
Questions and Answers 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for Proposal.  
It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 
 

Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1.   “Whether 
companies 
from Outside 
USA can apply 
for this? 
(like,from India 
or Canada)” 
(sic) 

Yes. 

2.   “Whether we 
need to come 
over there for 
meetings?” 
 

The awarded contractor must be available for meetings, either in 
person or virtual.  

3.   “Can we 
perform the 
tasks (related 
to RFP) outside 
USA? (like, 
from India or 
Canada)” (sic) 

Yes. 

4.   “Can we submit 
the proposals 
via email?” 

No.   
 
The ShareFile link in the RFP must be used to post responses.  

5.   “May we please 
have the 

Yes.   
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aforementioned 
RFP document 
in a Word 
format, so that 
responses can 
be written 
following the 
order and 
structure of 
original RFP.”  
 

The Word document for RFP 107474 O3  
has been posted to the State Purchasing Bureau website: 
https://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/107474/107474.html 
 
 

 
 
This addendum will become part of the proposal and should be acknowledged with the Request 
for Proposal. 
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